
P R E I S L I S T E  

DAMEN

FARBVERÄNDERUNG UMFORMUNG BEAUTY

Schneiden Schneiden
bis 6 Jahre

bis 9 Jahre

65.- 68.-
50.-

50.-

69.- 56.-
60.-

56.-
61.-

74.-

61.-

56.-

60.-

20.-

75.-

5.-

60.-

9.-
12.-
18.-

85.-  bis  185.-

 130.-
 170.-

18.-

70.-

100.-

115.-

60.- bis  85.-

80.-

95.-
105.-
125.-

 125.- 26.-

90.-135.-

17.-

5.- bis 8.-

 ab 20.-

 28.-

Cut & Go Konturen

ColorCamo

bis 9 Jahre

bis 15 Jahre
ab 16 Jahre (inkl. 10 % Rabatt)

10 bis 12  Jahre
13 bis 16 Jahre  15% Rabatt auf
Normalpreis
Cut & Go

Konturen

Waschen, Föhnen, Legen*

Tönung / Gloss (Shades IQ)*

Beratung allgemein

Ansatzfarbe / Farbveränderung*

Treatments*

Frisieren und Aufstecken

Strähnen / BabyLights nach Aufwand*

Balayage*

Keratin-Nika Treatment* Kosmetik

Maniküre

MakeUp - Event / Wedding*

*=  Zuschlag für Material- und/oder
Zeitaufwand möglich

Dauerwelle*

Haarschnitt Haarschnitt & Styling Schneiden, Föhnen
Mädchen*

Knaben*

Tönung kurz

pro 15 Minuten

Färben kurz

Conditioner

pro 30 Minuten

Treatment
Intensivtreatment
Fusio Dose / Kérastase

Kurz bis lang

Mittellang
Lang

2 - 4h Zeitaufwand Augenbrauen färben

ohne Lack

45 Minuten

Ansatzwelle

Kurz bis lang

Tönung lang

Färben lang
Färben und Tönen kurz
Färben und Tönen lang

pro Arbeitsstunde  
+ Material

Wimpern färben

mit Lackklassische Dauerwelle kurz

Augenbrauen zupfen

selber föhnen

Bart- & 
Schnauzpflege

HERREN KINDER / JUGENDLICHE

Wir bitten Sie im Verhinderungsfall Ihren Termin 24 Std. vorher abzumelden,
ansonsten kann dieser Betrag in Rechnung gestellt werden. 
Studierende und Auszubildende geniessen auf alle Dienstleistungen 10% Rabatt.


